25/11/2021 14(49SEI/UnB - 7415899 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we…2f07e4e0bbb1d78674e13f34af29bcd0d5a5f725fd0153182c2ea82e4bcfe

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 019/2021

Designa comissão avaliadora para analisar
pedidos de progressão funcional de
docentes no âmbito da FEF, conforme
Resolução CEPE 0179/2017.

O DIRETOR da Faculdade de Educação Física da  UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas
atribuições Estatutárias e Regimentais,

R E S O LV E :
Designar Comissão Avaliadora composta pelos professores Titulares: RICARDO

FLÁVIO DE ARAÚJO BEZERRA, EDSON MARCELO HÚNGARO e RINALDO ANDRÉ
MEZZARANE Suplentes: ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA REIS, LUIZ CÉZAR DOS SANTOS e LUIZ
GUILHERME GROSSI PORTO, para, sob a presidência do primeiro, analisar pedidos de progressão
funcional de docentes no âmbito da Faculdade de Educação Física, conforme Resolução CEPE
0179/2017.

Fernando Mascarenhas Alves
Diretor - FEF/UnB

Brasília, 22 de novembro de 2021

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 22/11/2021, às 17:34, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
7415899 e o código CRC 3FFE5C99.

Referência: Processo nº 23106.139143/2018-65 SEI nº 3235192

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
22/11/2021